便携式多重数据防伪空气质量检测仪
(专利号：ZL2021 2 2339093)
成都蓝格时代科技有限公司
版本 V1.2
最终解释权归成都蓝格时代科技有限公司所有
珍芯实仪®
1
便携式多重数据防伪可视化空气质量检测仪（V1.2）

8) 历史数据
输入检索的起始日期和单位编号，读取历史数据。如下图：
也可以按顺序文件夹查看历史数据，文件夹的命名规则：年月日+待检单位 ID，进入文件夹后查看数据，历
史数据的更多检索、分析功能，在把数据导出到电脑后在电脑上处理，仪器上只要能看到就可以。如下图：
每次测量，同一天一个单位一个文件夹，例如：2021 年 7 月 15 日涂料厂（编号为 0005）检测了 3 次，则只
有一个文件夹（以检测前输入的 ID 判断），如果 2021 年 7 月 15 日分别检测了涂料厂（编号为 0005）、油漆厂
（编号 0006）、化工厂（编号 0007）三个厂区，则产生 3 个文件夹，分别为：2020-07-15@0005、2020-07-15@0006、
珍芯实仪®
便携式多重数据防伪可视化空气质量检测仪（V1.2）
11
2020-07-15@0007。
文件夹内检测数据储存规则（一条完整的测试数据报文 4+2+2+2+2+6+6+4+3+3+3+2=39 位）：
YYYY-MM-DD-HH-MM-NN-EE-ID-250-100-TSP-CC
年 4-月 2-日 2-时 2-分 2-秒 2-维度 6-经度 6-单位码 4-PM2.53-PM103-TSP3-校验码 2
（校验码规则不予公布，主要用于数据防篡改）
检测数据存储格式为 EXCEL 文件或 CSV 格式，可以读取到电脑做后期数据分析。
9) 结果打印
打印的检测小票里应该包含如下 11 类信息共计 9 行：
空气粉尘（PM）实时检测报告单
1 日期、时间、（一行）
2 经度、（一行）
3 维度、（一行）
4 单位编号、（一行）
5 PM2.5（一行）
6 PM10（一行）
7 TSP（一行）
8 检测结论（一行）
9 检测员签字（一行）
10 现场责任人签字（一行）
珍芯实仪®
便携式多重数据防伪可视化空气质量检测仪（V1.2）